
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження документації із землеустрою щодо передачі 
земельних ділянок громадянам у власність та оренду, надання 

дозволів на розроблення документації із землеустрою, внесення 
змін до рішення Броварської міської ради

Розглянувши розроблену документацію із землеустрою та клопотання 
громадян, керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр», 
Законом України «Про оренду землі», пп. 34 п.1 ст.26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії 
з питань земельних відносин, будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 
передати у власність громадянам:
1.1. Коршаку Сергію Юрійовичу земельну ділянку площею 0,0126га для 
ведення особистого селянського господарства по вул. Чубинського Павла. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:063:0316;
1.2. Астафуровій Світлані Михайлівні земельну ділянку площею 0,1146га для 
ведення особистого селянського господарства по вул. Винниченка 
Володимира. Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:014:0062.
2. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надати в користування на умовах оренди громадянину Жигулову Артуру 
Георгійовичу земельну ділянку площею 0,0025га для будівництва 
індивідуальних гаражів (збірно-розбірний металевий гараж) – землі житлової 
та громадської забудови, по вул. Короленка в районі розміщення буд. №54 
терміном до 15.12.2019року. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:030:0043. 
3.Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на яких 
розміщене майно, що являється власністю та передати у власність 
громадянам:
3.1. Перескоку Юрію Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0441га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Гончаренка Аверкія, 19. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:026:0124;
3.2. Чукановій Олені Іванівні земельну ділянку площею 0,0482га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Міхновського Миколи, 33. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:048:0076;



2

3.3. Сербіновській Валентині Іванівні  земельну ділянку площею 0,0575га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул.Павлова,28. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:048:0074;
3.4. Сербіновському Ігорю Леонідовичу земельну ділянку площею 0,0575га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул.Павлова,30. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:048:0075;
3.5. Свистун Валентині Георгіївні земельну ділянку площею 0,0639га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Разіна Степана, 14. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:012:0080;
3.6. Піданову Вадиму Васильовичу земельну ділянку площею 0,0622га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Шухевича Романа, 42. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:007:0184;
3.7. Кендюх Ганні Архипівні земельну ділянку площею 0,0743га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Янченка Дмитра, 1. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:005:0087;
3.8. Кобі Юлії Миколаївні земельну ділянку площею 0,0400га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Гонти Івана, 3. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:009:0021.

4. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на яких 
розміщене майно, що являється власністю та передати у спільну сумісну 
власність громадянам: 
4.1. Кривошлику Петру Володимировичу, Кривошлику Валерію 
Володимировичу  земельну ділянку площею 0,0652 га для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Петропавлівській, 50. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:007:0164;
4.2. Лузан Ірині Олександрівні, Загородній Світлані Володимирівні  земельну 
ділянку площею 0,0748га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Київській, 76. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:005:0086;
4.3. Пархоменко Світлані Володимирівні, Пархоменко Дарині Вікторівні, 
Пархоменко Анні Вікторівні, Вергелес Світлані Вікторівні  земельну ділянку 
площею 0,0681га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Оболонській, 
32. Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:007:0187;
4.4. Заєць Антоніні Володимирівні, Зайцю Василю Олексійовичу земельну 
ділянку площею 0,0423га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 



3

господарських   будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Богомольця 
академіка, 12. Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:004:0099;
4.5. Стралківській Ользі Дмитрівні, Пелепчук Крістіні Ігорівні, Мілевському 
Георгію Юрійовичу земельну ділянку площею 0,0305га для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Міхновського Миколи, 19/2. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:048:0079.
5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передати у 
спільну сумісну власність громадянам Садко Вікторії Василівні, Левадській 
Оксані Яківні, Гущі Петру Івановичу земельну ділянку площею 0,0123га для 
ведення особистого селянського господарства по вул. Костомарова Миколи. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:014:0042.
6. Надати дозвіл громадянину Ткаченку Андрію Володимировичу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення в оренду земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,0040га, за рахунок земель не наданих у 
власність чи користування, для будівництва індивідуальних гаражів (збірно-
розбірний гараж) по вул. Короленка в районі розміщення буд. №68.

7. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для подальшої передачі у власність громадянці Рубанці Ніні Артемівні, 
орієнтовною площею 0,0177га для ведення особистого селянського 
господарства по вул. Амосова академіка, 67.

8. Внести зміни до рішення Броварської міської ради від 07.06.2016року 
№215-15-07 «Про затвердження документації із землеустрою щодо передачі 
земельних ділянок у власність…», а саме, виключити з пункту 4 цього 
рішення підпункт 4.1., стосовно Кривошлика Петра Володимировича, 
Кривошлика Валерія Володимировича, в зв’язку з наданням земельної 
ділянки у спільну сумісну власність, на підставі заяви від 02.11.2016року       
№9-5-К-2740.
9. Попередити громадян, зазначених в п.п. 1,2,3,4,5 цього рішення, про 
необхідність проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме 
майно. Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим 
призначенням.
10. Попередити громадян, зазначених в п.п.6,7 цього рішення, про 
можливість уточнення площ земельних ділянок при виготовленні 
документації із землеустрою, в зв’язку з проведенням інструментальних 
обмірів земельних ділянок. Документацію із землеустрою, розроблену 
відповідно до чинного законодавства, подати до міської ради на 
затвердження.



4

11.Попередити власників земельних ділянок, що право власності на землю 
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.

12. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від 15 грудня 2016року
№ 420-22-07


